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1.7 BÜTÇE  GİDERLERİNİN FONKSİYONEL  SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU 

T.C.Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü
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GENEL KAMU HİZMETLERİ

SAVUNMA HİZMETLERİ

EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER

SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM 
HİZMETLERİ

Yasama ve Yürütme Organları,  Finansal ve Mali 
İşler, Dışişleri Hizmetleri

Genel Hizmetler

Genel Nitelikli Transferlere İlişkin Hizmetler

Sivil Savunma Hizmetleri

Genel Ekonomik İşler ve Hizmetler

İşsizlik Yardımı Hizmetleri

Yasama ve yürütme organları hizmetleri

Sınıflandırmaya girmeyen yasama ve yürütme organları, 
finansal ve mali işler, dışişleri hizmetleri

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Özel Bütçeli Diğer İdareler

Sivil savunma hizmetleri

İşgücü işleri ve hizmetleri

 18.327,71

 2.702.140,23

 300.538,92

 899.040,87

 880.771,94

 780.800,00

 42,00

 48.107.853,01

 2.720.467,94

 2.080.351,73

 780.800,00

 42,00

 48.107.853,01

 199.820.420,93

 5.581.619,67

 42,00

 48.107.853,01

 1.513.479.924,56

18.0Kodu : ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları
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Yasama ve yürütme organları hizmetleri

Sınıflandırmaya girmeyen yasama ve yürütme organları, 
finansal ve mali işler, dışişleri hizmetleri

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü

Sivil savunma hizmetleri

İşgücü işleri ve hizmetleri

Türkiye İş Kurumuna

İç Denetim Hizmetleri

 18.327,71

 2.702.140,23

 300.538,92

 899.040,87

 880.771,94

 780.800,00

 42,00

 14.502.986,77

 33.500.000,00

 104.866,24

2015Yılı:

1Ay :
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Sınıflandırmaya Girmeyen Sosyal Güvenlik ve 
Sosyal Yardım Hizmetleri

İşsizlik yardımları hizmetleri

Sınıflandırmaya girmeyen sosyal güvenlik ve sosyal 
yardım hizmetleri

 199.820.420,93

 1.313.659.503,63

 1.313.659.503,63

 1.567.169.439,24BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

18.0Kodu : ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları
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İşsizlik Sigortası Fonuna İlişkin Hizmetler

İşveren Prim İndirimi

 199.820.420,93

 1.313.659.503,63

2015Yılı:

1Ay :


